



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ**

**ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ**

Κερατέα 13.07.2016

Αριθμ. Πρωτ.: 527

Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66
Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής
Τηλέφωνο: 22990 - 63243
Fax: 22990 – 63244
e-mail: anap30@otenet.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 13 / 2016

Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 245 έως 251 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ),
2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2 του ΕΚΠΟΤΑ,
4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ),
5. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την απευθείας ανάθεση,
6. Την υπ' αριθμ. 15/2016 απόφασης της Εκτελεστικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 7Ν1ΗΟΚΛ7-Ο42) του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής με την οποία έγινε η διάθεση πίστωσης 326,32 €, στον Κ.Α. 10-6634.001 με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού» του προϋπολογισμού δαπανών του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής οικονομικού έτους 2016.
7. Την Α-28/20.05.2016 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης που εκδόθηκε γι' αυτό τον σκοπό αυτό.
8. Τις με αριθμ. πρωτ. 306/16.05.2016 τεχνικές προδιαγραφές, που συνέταξε η υπηρεσία, προϋπολογισμού δαπάνης 265,30 € συνολικού ποσού 326,32 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%.
9. Το με αριθμ. πρωτ. 309/16.05.2016 πρωτογενές αίτημα με μοναδικό αριθμό16REQ004449180.
10. Την με υπ' αριθμ. πρωτ. 353/30.05.2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών, και το επ' αυτού αποδεικτικό δημοσίευσης.
11. Την υπ' αριθ. πρωτ. 359/02.06.2016 μοναδική οικονομική προσφορά της Άρτα Δ. Πηνελόπης, Λιανικό Εμπόριο Ειδών Συσκευασίας – Υλικά Καλλυντικών

– Είδη Δώρων – Απορρυπαντικά, Λ. Αθηνών Σουνίου 33, Κερατέα 190 01, Α.Φ.Μ. 119153820 - Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, η οποία προσέφερε την τιμή των 245,61€ συνολικού ποσού 304,56€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,

12. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 386/13.06.2016 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης,

13. Την ανάγκη του Συνδέσμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τις με αριθμ. πρωτ. 306/16.05.2016 τεχνικές προδιαγραφές, που συνέταξε η υπηρεσία, προϋπολογισμού δαπάνης 265,30 € συνολικού ποσού 326,32 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%, όπως εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα:

A/A	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΕΜ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χλωρίνη σε υγρή παχύρρευστη μορφή 750gr	Τεμάχιο	8	1,50 €	12,00 €
2	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια (ρολό 20 τμχ)	Τεμάχιο	20	0,80 €	16,00 €
3	Υγρό καθαρισμού για το πάτωμα 1,5 lt	Τεμάχιο	8	1,60 €	12,80 €
4	Καθαριστικό υγρό για τζάμια 500 ml	Τεμάχιο	6	1,60 €	9,60 €
5	Υγρό κρεμοσάπουνο για τα χέρια 1lt	Τεμάχιο	5	1,30 €	6,50 €
6	Καθαριστικό υγρό για λεκάνη 750 ml	Τεμάχιο	10	1,30 €	13,00 €
7	Ρολό κουζίνας 660 gr	Τεμάχιο	20	2,60 €	52,00 €
8	Χαρτί υγείας 120 gr (8 τεμαχίων)	Τεμάχιο	15	3,20 €	48,00 €
9	Σακούλες απορριμμάτων (70X95) (ρολό 10 τμχ)	Τεμάχιο	6	1,80 €	10,80 €
10	Οινόπνευμα (Αλκοολούχα Λοσιων 70 ⁰)	Τεμάχιο	5	2,00 €	10,00 €
11	Υγρά Μαντιλάκια	Τεμάχιο	5	1,50 €	7,50 €
12	Αποσμητικό χώρου	Τεμάχιο	4	2,10 €	8,40 €
13	Φτερό ξεσκονίσματος	Τεμάχιο	1	1,30 €	1,30 €
14	Πατάκια	Τεμάχιο	4	5,00 €	20,00 €
15	Σκούπες (χωρίς κοντάρι)	Τεμάχιο	2	2,00 €	4,00 €
16	Ταφ	Τεμάχιο	2	3,00 €	6,00 €
17	Σφουγγαρίστρες (χωρίς κοντάρι)	Τεμάχιο	2	1,80 €	3,60 €
18	Ποτήρια πλαστικά	Τεμάχιο	5	1,20 €	6,00 €
19	Μπουκάλι νερού γυάλινο	Τεμάχιο	2	4,00 €	8,00 €
20	Ποτήρια γυάλινα (6 τεμαχίων)	Τεμάχιο	2	4,00 €	8,00 €
20	Καλαμάκια	Τεμάχιο	2	0,90 €	1,80 €
ΣΥΝΟΛΟ					265,30 €
ΦΠΑ 23 %					61,02 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					326,32 €

Β. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα στον προμηθευτή Άρτα Δ. Πηνελόπης, Λιανικό Εμπόριο Ειδών Συσκευασίας – Υλικά Καλλυντικών – Είδη Δώρων – Απορρυπαντικά, Λ. Αθηνών Σουνίου 33, Κερατέα 190 01, Α.Φ.Μ. 119153820 - Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, έναντι αμοιβής 245,61€ συνολικού ποσού 304,56€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως:

A/A	ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΕΜ.	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Χλωρίνη σε υγρή παχύρρευστη μορφή 750gr	Τεμάχιο	8	1,14 €	9,12 €
2	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια (ρολό 20 τμχ)	Τεμάχιο	20	0,65 €	13,00 €
3	Υγρό καθαρισμού για το πάτωμα 1,5 lt	Τεμάχιο	8	1,50 €	12,00 €
4	Καθαριστικό υγρό για τζάμια 500 ml	Τεμάχιο	6	1,50 €	9,00 €
5	Υγρό κρεμοσάπουνο για τα χέρια 1lt	Τεμάχιο	5	1,16 €	5,80 €
6	Καθαριστικό υγρό για λεκάνη 750 ml	Τεμάχιο	10	1,23 €	12,30 €
7	Ρολό κουζίνας 660 gr	Τεμάχιο	20	2,45 €	49,00 €
8	Χαρτί υγείας 120 gr (8 τεμαχίων)	Τεμάχιο	15	3,10 €	46,50 €
9	Σακούλες απορριμμάτων (70X95) (ρολό 10 τμχ)	Τεμάχιο	6	1,65 €	9,90 €
10	Οινόπνευμα (Αλκοολούχα Λοσιων 70 ^ο)	Τεμάχιο	5	1,70 €	8,50 €
11	Υγρά Μαντιλάκια	Τεμάχιο	5	1,25 €	6,25 €
12	Αποσμητικό χώρου	Τεμάχιο	4	2,05 €	8,20 €
13	Φτερό ξεσκονίσματος	Τεμάχιο	1	1,22 €	1,22 €
14	Πατάκια	Τεμάχιο	4	4,50 €	18,00 €
15	Σκούπες (χωρίς κοντάρι)	Τεμάχιο	2	1,80 €	3,60 €
16	Ταφ	Τεμάχιο	2	2,90 €	5,80 €
17	Σφουγγαρίστρες (χωρίς κοντάρι)	Τεμάχιο	2	1,65 €	3,30 €
18	Ποτήρια πλαστικά	Τεμάχιο	5	1,05 €	5,25 €
19	Μπουκάλι νερού γυάλινο	Τεμάχιο	2	3,45 €	6,90 €
20	Ποτήρια γυάλινα (6 τεμαχίων)	Τεμάχιο	3	3,45 €	10,35 €
20	Καλαμάκια	Τεμάχιο	2	0,81 €	1,62 €
ΣΥΝΟΛΟ					245,61 €
ΦΠΑ 24 %					58,95€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					304,56 €

Γ. Η δαπάνη για την προμήθεια θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6634.001 με τίτλο «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού» του προϋπολογισμού δαπανών του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής οικονομικού έτους 2016.

Δ. Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας, και για την παραλαβή τους θα συνταχθεί σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής που ορίστηκε με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

Ε. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής στο όνομα του δικαιούχου, που θα συνοδεύεται από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά.

ΣΤ. Τον Ανάδοχο θα βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις, πλην του ΦΠΑ, ο οποίος βαρύνει το Ν.Π.Δ.Δ.

Ο προμηθευτής, υποχρεούται να παραδώσει τα παραπάνω είδη μέσα σε προθεσμία επτά (7) ημερών, στην έδρα του Συνδέσμου.

Ο Πρόεδρος του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

Ιατρού Σταύρος